JAUTĀJUMI UN ATBILDES

Jautājums: 
Konstatējam, ka Finanšu piedāvājumā (pielikums f\lr.6) nav paredzēta būvprojekta autoruzraudzība. Vai autoruzraudzības izmaksas jāiekļauj izmaksu pozīcijā "Projekta izstrāde atbilstoši tehniskajai specifikācijai, likumdošanā un citos normatīvajos aktos noteikto saskaņojumu un būvvaldes atzīmes būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu izpildi saņemšana"?

Atbilde: 
Autoruzraudzības izmaksas jāiekļauj izmaksu pozīcijā "Projekta izstrāde atbilstoši tehniskajai specifikācijai, likumdošanā un citos normatīvajos aktos noteikto saskaņojumu un būvvaldes atzīmes būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu izpildi saņemšana".
Jautājums: 
Vai iepirkuma cenu piedāvājums (Darba apjomi, kas doti pielikumā Nr.7) ir jāsagatavo pēc

LBN 501-15 prasībām, t.i. koptāme, kopsavilkums un lokālās tāmes?

Atbilde: 
Būvdarbu veikšanas lokālās tāmes beigām jāpievieno virsizdevumu daļu.

